Унифицированная формам* Г-1
Утверждена 11оетапов.:1Сипе.м Госкомстата Росси
01 05.01 2001 X» I

Форма по ОКУД
Код

0301001
Управление образования администрации г Оренбурга по ОКПО

(наименование организации)

Номер документа Дата составления [
П Р И К А З 5  6 Г '  ... <Н. 4А- I

(распоряжение)
о приеме работника на работу

в

При нить на работу

Д овгань Людмилу Николаевну,
(фамилия, имя, отчество)

Дата
С 11.12.2012

П О 10.12.2013

Табельный номер

муниципальное общеобразовательное автономное учреждение
_________________________ «Лицей № 4»,

(структурное подразделение)

директор
(должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации)

н а уел овиях трудо во го до го вора
(условия приема на работу, характер работы)

с тарифной ставкой (окладом) 26  065
(цифрами)

руб. 2 0  коп

надбавкой руб. коп.

с испытанием на срок месяца(ев)

Основание:

11. А. Гордеева
(расшифровка подписи)

20

Дополнительное соглашение № ___2____
к трудовому договору с руководи телем

муниципального общеобразовательного автономного учреждения
от«11» декабря 2012 г. № 3 6 /12-Д

г. Оренбург «11» декабря 2013г.

У п р а в л е н не об р а з о в а и и я ад мини стр а 11 и и г. О р е н б у р га,
(наименование собсчпвеииик(Г(уч))ёоителя) (юи({Н)(7разова тел ь> (оео учреж7)е7п<я либо \ полн омоченного им органа)

именуемый в дальнейшем «Работодатель», в лице начальника управления
_____________________________ Гордеевой Нины Алексеевны________________________

(должность, фамилия, имя, отчество)

действующего на основании Положения об управлении образования администрации
г.Оренбурга, утвержденного Решением Оренбургского городского Совета от 28.06.2011 г.
№191 (в редакции от 10.10.2013 №705) с одной стороны и Довгань Людмила Ни-
к о л а е в н а ________ ________ _________ ___

(фамилия, имя, отчество)

именуемая (ый) в дальнейшем руководителем, назначенный на должность директора му
ниципального общеобразовательного автономного учреждения «Лицей №4»

(наименование должности, полное наименование муниципального учреждения)
именуемого в дальнейшем учреждением, с другой стороны (далее - стороны), заключили
настоящее дополнительное соглашение к трудовому договору от «11» декабря 2012 г. №
36/12-Д (в редакции от 01.09.2013г.) о нижеследующем.

1. Внести изменения в п.2 раздела 1 «Общие положения»:
«Настоящий трудовой договор по соглашению сторон заключается на неопределён

ный срок с «11» декабря 2013 г.»
2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью трудового догово
ра от «11» декабря 2012 г. № 36/12-Д. составлено в двух экземплярах, имеющих одинако
вую юридическую силу. Один экземпляр хранится работодателем в личном деле руководи
теля, второй -  у руководителя.

3.Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 11 декабря 2013 г.

Стороны:

РАБОТОДАТЕЛЬ РУКОВОДИТЕЛЬ

Управление образования
администрации города Оренбурга
460000: г. Оренбург, ул. Кирова. 44,
ИНН/КПП 5610035998/561001001

Довгань Людмила Николаевна__
(Ф.И.О.)

ЬТЛ _ (подпись)
Паспорт: . . . . . . . . . . . .... . . . . .__№__............_
Выдан ......................................................
....................... . . ........................... . . . . ..
......................................
Адрес: __ .................................. ...._____
Телефон _

Р  р 2013 г

Руководитель получил один .экземпляр настоя^
//.

(дата и подпись руког

-„ ■V- п Л г. ОРЕНБУРГА
|^ И Н И ^ ^ В Л Е Н И Е  ОБРАЗОВАНИЯ

Ю 1 о ШгМАюния
_______20______г.
ьника-Управления

алькик отдела
ечения и
службы

Калинина Л. В